
2023/2/16 下午1:41 about:blank

about:blank 1/1

查詢作業

財物變賣公告管理更正作業成功

列印時間：112/02/16 13:40

機關名稱 法務部法醫研究所 機關代碼 3.11.45

機關地址 235 新北市 中和區 民安街123號

標案案號 251120202 公告次數 1

是否刊登公報 否 公告日期 112/02/16

財物名稱 本所112年報廢勘驗車1台變賣案 聯絡人 陳學珍

電子郵件信箱 sophie7137@mail.moj.gov.tw 聯絡電話 (02) 22266555 分機 201

截止投標 112/03/01 17:00

開標時間 112/03/02 10:30

開標地點 法醫研究所第一會議室（新北市中和區民安街127號4樓）

投標資格摘要

公司登記證明文件或個人（自然人）證明

文件
招標文件領取方式

及地點

請於本所網站下載公開標售文件或親至

新北市中和區民安街123號法醫研究所

祕書室領取

招標文件售價及付

款方式

免費
收受投標文件地點

235新北市中和區民安街123號收發室

保證金額度 5,000元 變賣標的所在地 新北市中和區民安街123號

現場查看時間

112年02月17日(五)下午2時-5時（務必事

先電話聯繫預約，以利安排人員，平日並

未開放）

底價金額

50,000

附加說明

相關清單及招標公告等文件，請至法務部法醫研究所電子公佈欄採購公告下載：

https://www.tpa.moj.gov.tw/292712/292741/292746/1037241/post

依規定本案僅限環保局立案登記之廢車回收業者餐與投標。

更新資訊

更新原因 本案報廢車輛依法只能標售予合格的資源回收商，特此修正。

最後更新人員 法務部法醫研究所 最後更新時間 112/02/16 13:40


